

LIVA HOME ApS

Åvej 2
4040 Jyllinge

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/12/2015

Tina R. Hauschildt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LIVA HOME ApS
Åvej 2
4040 Jyllinge
Telefonnummer: 20956668
CVR-nr: 33577311
Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med detailsalg af brugskunst, blomster ol. og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har fravalgt revision af årsrapport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årest nettoomsætning udgør 23 tkr. Det ordinære resultat efter skat udgør -85 tkr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Alle aktiviteter er ophørt og aktiver er solgt og virksomheden skal ikke fortsætte.

.....

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning		23.016	695.241
Vareforbrug	1	-68.958	
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling			0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer			-473.166
Andre eksterne omkostninger		-7.360	-131.859
Administrationsomkostninger	2	-23.473	
Bruttoresultat		-76.775	90.216
Personaleomkostninger			-14.172
Lønninger			-10.400
Andre personaleomkostninger		-690	-3.772
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-19.000	0
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver			-135.385
Andre driftsomkostninger		-2.159	-11.250
Resultat af ordinær primær drift		-98.624	-70.591
Øvrige finansielle omkostninger	4	-3.655	-8.120
Ordinært resultat før skat		-102.279	-78.711
Årets resultat		-102.279	-62.275
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-102.279	-62.275
I alt		-102.279	-62.275

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Fremstillede varer og handelsvarer			35.000
Varebeholdninger i alt			35.000
Udskudte skatteaktiver			24.337
Tilgodehavende skat		2.179	
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		2.179	24.337
Likvide beholdninger		604	126.229
Omsætningsaktiver i alt		2.783	185.566
Aktiver i alt		2.783	185.566

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		-6.679	80.000
Overført resultat		-102.279	-86.679
Egenkapital i alt		-108.958	-6.679
Leverandører af varer og tjenesteydelser			50.733
Anden gæld	5	111.741	141.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		111.741	192.245
Gældsforpligtelser i alt		111.741	192.245
Passiver i alt		2.783	185.566

Noter

1. Vareforbrug

Ved annullering af ordre blev vi pålagt et annulleringgebyr på 50% af ordren. Ordre for varer er lagt i januar/februar 2014, hvor vi stadig havde en tro på at forretning ville køber. Ordre blev annulleret i juni/juli 2014, med deraf følgende annulleringsgebyr.

2. Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger:

Revisor	15.000
Internet	1.002
Forsikringer	4.435
Eksterne edb.programmer	3.036
I alt	23.473

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Tab ved salg af restlager:

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bygninger		XXXXX
Produktionsanlæg og maskiner		XXXXX
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19000	XXXXX
	19000	XXXXX

4. Øvrige finansielle omkostninger

Renteudgift

Bank	54,40
Kreditorer	1.541,50
Gebyrer kreditorer	2.060,00
I alt	3.655,90

5. Anden gæld

Anden gæld

A-skat	3.428
ATP	90
Gæld til virksomhedsejer	108.223
I alt	111.741

6. Oplysning om ophørende aktiviteter

Al aktivitet i Liva Home er ophørt og firmaet skal lukkes.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jan H. Hauschildt

8. Gennemsnitligt antal beskæftigede

Der er ingen ansatte.